licet introilu hseMs et duobus pedibus eum

quatuor diffitîs dicte domus exiUcnlibus ad

oppositum castri regii Turonensis, que, qui-

dem pars est il fuit ab anliquo de feodo noslri

capituli predicti; item, trio domus ad unam

festam que sunt Barlholoynei Goudeau; ilem,

una domus in qua moralur ad pressais Yvo

Couslurarii que modo est Guillemini le Sain-Coustici-arii que modo est Gttillemi7zi le Sain-

Ire. Dicti decano et capilulo conlrarium dicen-
tibus el asserentibus quod defj'unctus Guido de

Malliaco, deffunctus Guillelmus de Sancta

Maura quondam canonid 1'uronenses, et eo-

rum predecessores dietum feodum et omnia

dependentia et pertinenlia ad eumdem, eum

sxiis juribus et perlinenliis universis temierant

bona ftde, justo titulo, per non nulla ternpora

videlicet quinquaijinta annos et amplius, et

eliam a tanlo tempore de cujus contrario non

est memoria, libei'e et quiète absque fide de ho-

magio; qui defunctus Guillelmus de Sancta

Maura ultimus possessor dicli feudi, diclum

feudum excuta et légitima causa dimiseral

nobis capilulo Turonensi.

Quare dicebalur ex parle ipsorum decani et

capituli, nos urchiepiscopum predictum ipsos

non debere nec passe impetere ad prutationem

homagii, ralione premissorum. Tandem post

multos tractalus inter nos habitos super pre-

missis, composuimus et transegimus in modo

qui sequitur et in forma videlicet quod nos ar-

chiepiscopus prediclus volumus et consentimus

quod dicti decanus et capitulum teneant et

possideanl et eorum successores dictum feu-

dum proul superius declaralur, et omnia et

singula dependentia et pertinentia ad parlem

feudi predicti, cum suis juribus et pertinentiis

universis cum omni jtirisdictione alla, bassa

et media, ad servicium seu liberum deverium

unius libre cire in feslo omnium Sanctorum

anno quolibet a dictis decano et capitulo nobis

archiepiscopo Turonensi prediclo persolven-

dum pro recognitione supe-vioritatis; nichil

aliud in premissis retintndo nisi in casu res-

sorti, in casu appellationis, in casu quod ap-

pellans contingeret ab eisdem occasione juris-
dictionis predicte, et in aliis casibus in quibus

per modum ressorti sccur.dum consucludinem

patrise, el ad superiorem recurrendum. Eo

attenta quod dum contigerit, solitis tempori-

bus, per gentes nostras archiepiscopi predicli

facere guetum seu custodiam de nocleponere

in villa Turonensi, quod gentes illius feudi

faciant ijuetum seu custodiam ut est solitum.

Acto nichilominus quod si forte conventio